[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___15.04.2013_____ № ___2161______

Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы, установленных

в Администрации города Рубцовска

Алтайского края, при назначении на которые

граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения

о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», законом Алтайского края от 28.10.2005 № 78-ЗС «О государственной гражданской службе Алтайского края», статьями  70, 72 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, установленных в Администрации города Рубцовска Алтайского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  (приложение).

2. Обязанность, предусмотренная частью первой пункта 1 и частью первой пункта 2 постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края от 22.12.2009 № 4763 «О представлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы в Администрации города Рубцовска Алтайского края, и муниципальными служащими Администрации города Рубцовска Алтайского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (с изменениями) распространяется на граждан, претендующих на замещение должности муниципальной службы в Администрации города Рубцовска Алтайского края, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации города Рубцовска Алтайского края, включенные в Перечень, утвержденный настоящим постановлением, начиная с доходов за 2012 год.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска С.П. Черноиванова.

Глава  Администрации

города Рубцовска                                                                             В.В. Ларионов
Приложение

к постановлению

Администрации города

 Рубцовска Алтайского края
                                                                          от _15.04.2013__№ _2161_

Перечень

должностей муниципальной службы, установленных в Администрации города Рубцовска Алтайского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1.Высшая должность

Глава Администрации города Рубцовска;

Первый заместитель Главы Администрации города Рубцовска;

Заместитель Главы Администрации города Рубцовска.

2. Главная должность

Председатель комитета Администрации города Рубцовска;

Начальник управления Администрации города Рубцовска;

Начальник управления Администрации города Рубцовска - начальник отдела;

Начальник отдела Администрации города Рубцовска;

Начальник службы Администрации города Рубцовска.

3. Ведущая должность

Заместитель председателя комитета Администрации города Рубцовска;

Заместитель начальника управления Администрации города Рубцовска;

Заместитель начальника отдела Администрации города Рубцовска

Начальник отдела в составе комитета Администрации города Рубцовска;

Начальник отдела в составе управления Администрации города Рубцовска;

Заведующий сектором в составе комитета, управления, отдела Администрации города Рубцовска;

Консультант Администрации города Рубцовска.

Начальник общего отдела                                                             Т.Н. Дегтярева